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Videograf
Søges til fremadstormende Digital bureau

Adwise Media er en af Danmarks dygtigste og mest ambitiøse Digital bureauer.

Siden vores opstart i 2015 er det gået rigtigt stærkt på den fede måde. Og vores kunde
portefølje tæller i dag ca. 600 firmaer, fra små nystartede enkeltmandsfirmaer til
markedsledende virksomheder.

Du vil hos os blive en del af et team bestående af passionerede individer, der hver i sær er
eksperter til det de laver.

Hvem er den rette kandidat til jobbet?

Vi er i bund og grund på jagt efter en, der kan tage ansvar for den fulde videoproduktion –
fra den indledende samtale med kunden, til den er klippet, graded og klar til at lægge
online i annoncer og på kundens website. Det vil sige, at nedenstående parametre skal
være opfyldt, før det kan betale sig for dig, at søge stillingen.

Du skal kunne fremvise minimum 3 cases du helt selv har produceret.
Du skal være erfaren bruger af Premiere pro, da resten af videoholdet bruger dette.
Du skal være erfaren bruger af Photoshop til billederedigering.
Du skal have erfaring med at filme på location.
Du skal have gode kommunikative færdigheder.
Du skal være præsentabel, da du ofte vil møde op ude hos toppen af dansk erhvervsliv.
Du skal have kørekort, da 50% af dit arbejde er ude af huset.
Du skal være effektiv, målrettet og ambitiøs lige som alle andre her i forrtningen.
 

Vi har ikke nogen forventning til uddannelse, da vi selv er fra den kreative klasse og ved, at
passion alle dage har vundet over uddannelse.

Så om du har produceret musikvideoer, reklamefilm eller spillefilm, betyder ikke noget, så
længe du har blik for detaljen, og formår at bruge din værktøjskasse til UG.

Stillingen er som udgangspunkt 37 timer, men deltid kan også komme på tale for den rette
kandidat.

Hvis du kan sige ja til ovenstående, så kan vi tilbyde dig følgende:

Branchens bedste faste løn (Efter kvalifikationer)
Gode bonusordninger der kan hæve din løn.
Fedt videoudstyr til rådighed – og vi er villige til at investere i mere om nødvendigt.
Eget videorum her på kontoret.
Fede firmaarrangementer, der senest har talt Oslobåden, Mash, Madklubben, Skiferie til
Østrig, Limousinekørsel, Highroping, paintball og GoKart kørsel.
Playwork med bordtennis og bordfodbold
Branchens skarpeste og sødeste design -og marketingfolk som kollegaer
Det forventes, at du har egen bil til rådighed, til gengæld får du kørepenge efter statens
satser.
Vi glæder os sindsygt meget til at høre fra dig.
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Indrykningsdato
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Ansøgningsfrist

09.11.2021

Virksomhedsnavn

Adwise Media

Lokation

2620 Albertslund

Fagområde

 Billede / Design / Multimedie

Navn på kontaktperson

Mick Guldbach

mick@adwise.dk
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